ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH           Bờ Y, ngày       tháng      năm 2025
V/v tham gia, hưởng ứng Lễ

hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng

tạo quốc gia năm 2025

                 Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc xã;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT xã;

- Các Trường học trên địa bàn xã;

- Ban quản lý thôn, tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 1777/SKHCN-KH&ĐMST ngày 30/9/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc tham gia, hưởng ứng Lễ hưởng ứng Ngày hội đổi

mới sáng tạo quốc gia năm 2025, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị,

Ban quản lý thôn, tổ dân phố triển khai thực hiện tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ,

công chức, viên chức và nhân dân tham gia Lễ hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng

tạo quốc gia năm 2025, được livestream trên Fanpage của Bộ KH&CN tại địa chỉ:

https://www.facebook.com/khoahoccongnghedmstcds/

https://www.facebook.com/congdongvnexpress

Thời gian: từ 07h30 đến 11h45, Thứ Tư, ngày 01/10/2025.

Đề nghị các các cơ quan, đơn vị, thôn, tổ dân phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP HĐND và UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Huyện

https://www.facebook.com/khoahoccongnghedmstcds/
https://www.facebook.com/congdongvnexpress

		2025-10-01T16:52:31+0700

		2025-10-01T17:00:11+0700

		2025-10-01T17:00:11+0700

		2025-10-01T17:00:11+0700

		2025-10-01T17:00:11+0700